
finále 1.MIZUNO AVL Hradec Králové
Začátek: 29.03.2025 000 08:30
Kde: hala TJ Slavie HK
Informace:
finálový turnaj 1.ligy o umístění, start v 8:30, organizuje Spider,  začíná se 6.kolem, Spider bude dávat vědět na fcbookovou skupinu, jak mu turnaj 2.ligy běží, večer na Slávce
předání cen a tancovačka
 

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

9
15:10 *

B

VIKINGOVÉ
vs

Dorotka Machalova

2:1
20:25,25:20,15:8

Sem tam smeč

Sem tam smeč
vs

Dorotka Machalova

1:2
23:25,25:23,10:15

VIKINGOVÉ

LUCIMAR
vs

VIKINGOVÉ

2:1
23:25,25:23,15:10

Dorotka Machalova

Sem tam smeč
vs

VIKINGOVÉ

0:2
20:25,20:25

LUCIMAR

C

Sem tam smeč
vs

LUCIMAR

0:2
23:25,23:25

Dorotka Machalova

LUCIMAR
vs

Dorotka Machalova

2:0
25:20,25:20

Sem tam smeč

https://www.avlka.cz/init/pages/team/vikingove/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dorotka-machalova/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sem-tam-smec/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sem-tam-smec/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dorotka-machalova/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/vikingove/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lucimar/
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https://www.avlka.cz/init/pages/team/dorotka-machalova/
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https://www.avlka.cz/init/pages/team/vikingove/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lucimar/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sem-tam-smec/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lucimar/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dorotka-machalova/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lucimar/
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https://www.avlka.cz/init/pages/team/sem-tam-smec/

